




















































GLUTEN  CONTIENE GLUTEN	CRUSTÁCEOS  CRUSTÁCEOS	HUEVOS  HUEVOS	PESCADO  PESCADO	CACAHUETES  CACAHUETES	SOJA  SOJA	LÁCTEOS  LÁCTEOS	FRUTOS DE CÁSCARA  FRUTOS DE CÁSCARA	APIO  APIO	MOSTAZA  MOSTAZA	GRANOS DE SÉSAMO  GRANOS DE SÉSAMO	DIÓXIDO DE AZUFRE Y SULFITOS  E-X	ALTRAMUCES  ALTRAMUCES	MOLUSCOS  MOLUSCOS
--	---	---	---	---	---	---	--	---	---	---	--	---	---

COMPLEMENTOS

ALITAS DE POLLO														
AROS DE CEBOLLA														
NACHOS TEXMEX														
PATATAS FRITAS CLÁSICAS														
PATATAS FRITAS GAJO														
PECHUGAS POLLO														

SALSAS

ALIÑO ACEITE Y VINAGRE														
SALSA BARBACOA														
SALSA CESAR														
SALSA CHEDDAR														
SALSA GUACAMOLE														
SALSA MIEL-MOSTAZA														
SALSA PICO DE GALLO														

EN KUGO GOURMET TRATAMOS SIEMPRE DE IDENTIFICAR INGREDIENTES QUE PUEDAN CAUSAR REACCIONES ALÉRGICAS EN PERSONAS ALÉRGICAS TOMÁNDONOS MUY EN SERIO LA FORMACIÓN EN TODO LO RELACIONADO CON ALÉRGICOS.

NO OBSTANTE SIEMPRE EXISTE EL RIESGO DE CONTAMINACIÓN. CABE LA POSIBILIDAD DE QUE ALGUNO DE NUESTROS PROVEEDORES CAMBIE LA RECETA SIN PREVIO AVISO Y TAMBIÉN EXISTE EL RIESGO DE CONTAMINACIÓN CRUZADA DEBIDO A LA NATURALEZA DE NUESTROS INGREDIENTES.

NO PODEMOS OFRECER ALIMENTOS 100% LIBRES DE LOS PRINCIPALES ALÉRGICOS ALIMENTICIOS.

CLIENTES CON ALERGIAS CONOCIDAS DEBEN TENER PRECAUCIÓN.

KUGO GOURMET DECLINA TODA RESPONSABILIDAD POR REACCIONES ALÉRGICAS ADVERSAS.

PARA CUALQUIER CONSULTA NO DUDES EN ESCRIBIRNOS A INFO@KUGOARROYOMOLINOS.ES